Задачи по македонски јазик за периодот од 11.3.2020г. – 20.3.2020г. 6a одделение
· Да се прочита лектирата „ Црни и жолти“ од Славко Јаневски
[bookmark: _GoBack]http://www.nssrm.org.mk/index.php/audio-knigi/118-crni-i-zolt 
Да се направи анализа на лирска песна според следниов пример, на едниот дел од песната ја правите анализата а на другиот дел цртате илустрација за песната



· Наставно ливче – вежби за изучените содржини 
· Да се повтори наставната содржина за  Вест (стр. 147 од учебникот)
· Пишување вест (кој, што, каде, кога, зошто, како) напишете вест за настан од вашата околина
 Сите задачи што ќе ги изработите испратете ги на svetlana_petrovska@yahoo.com најдоцна до 22.3.2020г.


Задачи по македонски јазик за периодот од 11.3.2020г. – 20.3.2020г. 6б одделение
1. Да се прочита книгата „Мојот пријател А“ – Јадранка Владова
1. Да се повтори за главни реченични членови и прилошки определби 
1. Да се решат вежбите за прилошки определби стр.27 во учебникот (горе со зелено кај што пишува *Примени ги знаењата ) и да се пратат одговорите на rusevska@yahoo.com 
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